Of. nº 0116/2007

Sorriso - MT, em 09 de maio de 2007.

A Sua Excelência o Senhor
DILCEU ROSSATO
Prefeito Municipal
Nesta.
Assunto: Indica membro para compor Comissão de Sindicância.
Excelentíssimo senhor prefeito,
Em atendimento ao Ofício GAPRE nº 327/2007 de 09/05/2007, estamos indicando a Vossa Excelência, um servidor a fim de compor a Comissão de Sindicância a ser instaurada para averiguar, em tese, a conduta desidiosa e ou omissão do órgão do Conselho Tutelar no atendimento de uma menor.
SERVIDORA: REJANE NICOLETTI REIS SILVA
Sendo que tínhamos para o presente, subscrevemo-nos,

Respeitosamente,
Gerson Luiz Francio

Presidente